L I G J

Nr.8559, datë 22.12.1999

PËR MIRATIMIN E AKTIT NORMATIV ME FUQINË E LIGJIT TË KËSHILLIT TË MINISTRAVE NR.3, DATË 2.12.1999 "PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN NR.8516, DATË 22.7.1999 "PËR DISA NDRYSHIME NË LIGJIN NR.8439, DATË 29.12.1998 PËR BUXHETIN E SHTETIT PËR VITIN 1999""

Në mbështetje të neneve 78 dhe 83 pika 1 dhe 101 të Kushtetutës

K U V E N D I

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË

V E N D O S I:

Miratohet akti normativ me fuqinë e ligjit nr.3, datë 2.12.1999 "Për një ndryshim në ligjin nr.8516, datë 22.7.1999 "Për disa ndryshime në ligjin nr.8439, datë 29.12.1998 Për Buxhetin e Shtetit për vitin 1999"", sipas tekstit të botuar në Fletoren Zyrtare nr.32, dhjetor 1999

Shpallur me dekretin nr.2511, date 30.12.1999 te Presidentit te Republikës se Shqipërisë Rexhep Meidani

